
city   Conjunto L 80 cm. - columna L 35 cm
roble rústico

city   Conjunto L 80 cm

roble messina
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ESPEJOS / MIRRORS / MIROIRS

IMPORTANTE: COMPROBAR LA IDONEIDAD DE SU PARED ANTES DE COLOCAR MUEBLE DE COLGAR

Ver página- View page - Voire page - Pag. 78

COMPLEMENTOS / COMPLEMENTS / COMPLÉMENTS
Opcionales. Se venden por separado

PATAS / LEGS / PIEDS SALVASIFÓN
ORGANIZADOR

COLUMNA / COLUMN / COLONNE

33

16
0

30

53,5

35

14046400 14052600 14052700 14052800 14052900 14053000

BLANCO NEGRO
ALUMINIO

CROMADO
23 CM

REGULABLES

MADERA
HAYA

25 CM

MADERA HAYA
LACADA BLANCO

25 CM

ESTRUCTURA METÁLICA 25 CM

city

TAPAS / TOPS / TOPS
las tapas van con lavabos sobreponer. ver página 77
NO SON COMPATIBLES CON LA COMBINACIÓN MUEBLE + AUXILIAR

Tapa melamina 19 mm roble rústica

Tapa resina 19 mm acabado mate

Tapa resina 19 mm acabado mate

Tapa porcelánico 6 mm Tapa porcelánico 80 mm

Tapa resina 19 mm acabado mate

ROBLE RÚSTICO

CAPUCHINO

NEGRO MATE

PORCELÁNICO

RESINA BLANCO MATE

PORCELÁNICO SLIM

60 Cm.
80 Cm.
120 Cm.

60 Cm.
80 Cm.
120 Cm.

60 Cm.
80 Cm.
120 Cm.

60 Cm.
80 Cm.
120 Cm.

60 Cm.
80 Cm.
120 Cm.

60 Cm.
80 Cm.
120 Cm.

02402701
02402901
02403301

02404501
02404701
02404901

02404001
02404201
02404401

02403401
02403701
02403901

02405001
02405201
02405401

02405501
02405701
02405901

LAVABOS / LAVABOS / LAVABOS

COMPATIBILIDAD LAVABOS
SERIE CITY 60 80 100 120

Cerámica Seno Centrado

Cerámica 100 Desplazado Izd.

Resina Blanco Mate

Resina Negro Mate

√

x 

√

√

√

x 

√

√

√

x

√

√

√

x 

√

√

MUEBLES / CABINETS / MEUBLES

60
60

46

46

80

120

2 CAJONES

4 CAJONES

60 Cm.
80 Cm.

120 Cm.

120 Cm.

02406001
02406101

02406201

02406601

02406301
02406401

02406501

02406701

ROBLE
RUSTICO

ROBLE
MESSINA

ROBLE
RUSTICO

ROBLE
RUSTICO

ROBLE
MESSINA

ROBLE
MESSINA


